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d A.0.C. CHAMPAGNE

TATTINGER BRUT RESERVE

Variedad: Chardonnay, P. Noir y P. Meunier

GEORGE LACOMBE PREMIER CRU

Variedad: P. Noir, Chardonnay y P. Meunier
1 p.0. cava

DOMINIO DE LA VEGA AUTENTHIQUE

Variedad: Macabeo y Xarelo

CANALS NADAL ROSE

Variedad: Trepat

BOTELLA
48.00€

36.00€

16.50€

17.00€

LOS PRECIOS DE TERRAZA SE INCREMENTAN UN 10% IVA INCL.

VIROS ESHUM0S0S
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A D.0. RUEDA
VINA SALCEDA
Variedad: Verdejo

A D.0. LA MANCHA

HACIENDA ALBAE
Variedad: Viognier

! D.0. VALENCIA

ATANCE

Variedad: Chardonnay

! D.0. MADRID

BALADI

Variedad: Malvar
NAVAHERREROS
Variedad: Albillo Real

A D.0. RIAS BAIXAS

PAZO SEOANE
Variedad: Albarino, Caifio, Loureiro y Treixadura
TROUPE

Variedad: Albarifo sobre lias

VIROS BLANOS

COPA
2.50€

2.40€

2.30€

2.20€

2.40€

BOTELLA
16.50€

16.50€

16.00€

15.50€

21.50€

16.50€

18.90€
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ol V.T. CASTILLA Y LEON COPA

i
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EL LEBRERO
Variedad: Albillo

D.O.Ca. RIOJA

GONZALO DE BERCEO

Variedad: Tempranillo blanco

D.O. ALICANTE

PEPE MENDOZA. CASA AGRICOLA

Variedad: Moscatel de Alejandria, Macabeo y Airén
MOSELA

MOSEL GOLD

Variedad: Riesling

D.O. BIERZO

LOSADA

Variedad: Godello

D.O. NAVARRA

LEGARDETA FINCA VILLATUERTA

Variedad: Chardonnay fermentado en barrica

VIROS BLANOS

BOTELLA
21.50€

18.50€

18.90€

20.00€

21.50€

19.00€
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A D.O. PENEDES COPA BOTELLA

AT ROCA 16.50€

Variedad: Macabeo y Malvasia

d D.0. TXAKOLI
HIKA 18.50€

Variedad: Ondarrubi Zuri y Chardonnay

A D.O. LA PALMA

LLANOS NEGROS. LA BATISTA 22.00€

Variedad: Malvasia

VIROS BLANOS
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A D.0. BIERZO COPA BOTELLA
LOSADA 3.00€ 18.90€

Variedad: Mencia

A D.0. LA MANCHA

HACIENDA ALBAE 2.40€ 16.00€

Variedad: Cabernet Sauvignon

3l D.O. VALLE DE LA OROTAVA

7 FUENTES 3.20€ 19.90€

Variedad: Lintan Negro y tintilla

o V.T. CASTILLA

FINCA RIO NEGRO 992 2.60 17.50€
Variedad: Tempranillo, Syrah y Cabernet Sauvignon
FINCA CONSTANCIA SELECCION 17.50€

Variedad: Syrah, C. Sauvignon, Tempranillo...

# D.0. UTIEL REQUENA

BOBAL EN CALMA 2.50€ 17.00€
Variedad: Bobal
ADNOS 22.50€
Variedad: Bobal

4 v.T. cADIZ
FINCA MONCLOA 21.00€
Variedad: Syrah, C. Sauvignon, Tintilla de Rota...

VIROS TINTOS
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D.O. Ca. RIOJA COPA

ARTUKE. PIES NEGROS 2.70€
Variedad: Tempranillo y Graciano

FINCA CANTABRIA CRIANZA

Variedad: Tempranillo

LINDES DE REMELLURI

Variedad: Garnacha, Tempranillo y Graciano

MARQUES DE GRINON SELECCION

Variedad: Tempranillo

D.O. RIBERA DEL DUERO

FLORES DE CALLEJO 2.50€
Variedad: Tempranillo

LA PODA

Variedad: Tempranillo
EMILIO MORO

Variedad: Tempranillo
RICARDO DUMAS CRIANZA
Variedad: Tempranillo
CEPA GAVILAN CRIANZA
Variedad: Tinta del Pais
CORIMBO

Variedad: Tempranillo

VIROS TINTOS

BOTELLA
18.50€

19.50€

21.00€

18.00€

17.00€

17.50€

26.00€

18.00€

19.90€

25.00€
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) D.O. JUMILLA COPA BOTELLA

JUAN GIL PLATA 19.50€

Variedad: Monastrel

3 D.O. SIERRA DE SALAMANCA

LOS VIENTOS 19.50€
Variedad: Rufete

o V.T. CASTILLA Y LEON

ENTRESUELOS 17.50€
Variedad: Tempranillo
MAURO 36.00€

Variedad: Syrah y Tempranillo

" D.O. Ca. PRIORAT

CAMINS DE PRIORAT 26.00€
Variedad: Cabernet Sauvignon y Garnacha
GR-174 22.00€
Variedad: C. Sauvignon, Carifiena y Garnacha Tinta

"l p.0. TORO
ALMIREZ 26.90€

Variedad: Tinta de Toro

LOS PRECIOS DE TERRAZA SE INCREMENTAN UN 10% IVA INCL.

VIROS TINTOS



