

A.O.C. CHAMPAGNE	BOTELLA
TATTINGER BRUT RESERVE	48.00€
Variedad: Chardonnay, P. Noir y P. Meunier	
GEORGE LACOMBE PREMIER CRU	36.00€
Variedad: P. Noir, Chardonnay y P. Meunier	
D.O. CAVA	
DOMINIO DE LA VEGA AUTENTHIQUE	16.50€
Variedad: Macabeo y Xarelo	
CANALS NADAL ROSE	17.00€
Variedad: Trepat	

LOS PRECIOS DE TERRAZA SE INCREMENTAN UN 10% IVA INCL.





D.O. RUEDA	СОРА	BOTELLA
VIÑA SALCEDA	2.50€	16.50€
Variedad: Verdejo		
D.O. LA MANCHA		
HACIENDA ALBAE	2.40€	16.50€
Variedad: Viognier		
D.O. VALENCIA		
ATANCE	2.30€	16.00€
Variedad: Chardonnay		
D.O. MADRID		
BALADÍ	2.20€	15.50€
Variedad: Malvar		
NAVAHERREROS		21.50€
Variedad: Albillo Real		
D.O. RIAS BAIXAS		
PAZO SEOANE	2.40€	16.50€
Variedad: Albariño, Caiño, Loureiro y Treixadura		
TROUPE		18.90€

VINOS BLANCOS

Variedad: Albariño sobre lías



. v.t. castilla y león	СОРА	BOTELLA
EL LEBRERO		21.50€
Variedad: Albillo		
D.O.Ca. RIOJA		
GONZALO DE BERCEO		18.50€
Variedad: Tempranillo blanco		
D.O. ALICANTE		
PEPE MENDOZA. CASA AGRICOLA		18.90€
Variedad: Moscatel de Alejandría, Macabeo y Airén		
MOSELA		
MOSEL GOLD		20.00€
Variedad: Riesling		
D.O. BIERZO		
LOSADA		21.50€
Variedad: Godello		
D.O. NAVARRA		
LEGARDETA FINCA VILLATUERTA		19.00€
Variedad: Chardonnay fermentado en barrica		

## VINOS BLANCOS



<u>D.O. PENEDES</u> COPA BOTELLA

AT ROCA 16.50€

Variedad: Macabeo y Malvasía

D.O. TXAKOLI

HIKA 18.50€

Variedad: Ondarrubi Zuri y Chardonnay

**1** D.O. LA PALMA

LLANOS NEGROS. LA BATISTA 22.00€

Variedad: Malvasía

## VINOS BLANCOS



LOSADA  Variedad: Mencía  D.O. LA MANCHA  HACIENDA ALBAE  Variedad: Cabernet Sauvignon  D.O. VALLE DE LA OROTAVA  7 FUENTES  Variedad: Lintan Negro y tintilla  V.T. CASTILLA  FINCA RIO NEGRO 992  Variedad: Tempranillo, Syrah y Cabernet Sauvignon  FINCA CONSTANCIA SELECCIÓN  Variedad: Syrah, C. Sauvignon, Tempranillo  D.O. UTIEL REQUENA  BOBAL EN CALMA  16.00€  16.00€  17.50€  17.50€
D.O. LA MANCHA  HACIENDA ALBAE  Variedad: Cabernet Sauvignon  D.O. VALLE DE LA OROTAVA  7 FUENTES  Variedad: Lintan Negro y tintilla  V.T. CASTILLA  FINCA RIO NEGRO 992  Variedad: Tempranillo, Syrah y Cabernet Sauvignon  FINCA CONSTANCIA SELECCIÓN  Variedad: Syrah, C. Sauvignon, Tempranillo  D.O. UTIEL REQUENA  16.00€  19.90€  19.90€  17.50€
HACIENDA ALBAE  Variedad: Cabernet Sauvignon  D.O. VALLE DE LA OROTAVA 7 FUENTES  Variedad: Lintan Negro y tintilla  V.T. CASTILLA FINCA RIO NEGRO 992  Variedad: Tempranillo, Syrah y Cabernet Sauvignon FINCA CONSTANCIA SELECCIÓN  Variedad: Syrah, C. Sauvignon, Tempranillo  D.O. UTIEL REQUENA  16.00€  19.90€  19.90€  17.50€
Variedad: Cabernet Sauvignon  D.O. VALLE DE LA OROTAVA 7 FUENTES  Variedad: Lintan Negro y tintilla  V.T. CASTILLA FINCA RIO NEGRO 992  Variedad: Tempranillo, Syrah y Cabernet Sauvignon FINCA CONSTANCIA SELECCIÓN  Variedad: Syrah, C. Sauvignon, Tempranillo  D.O. UTIEL REQUENA  19.90€  19.90€  17.50€
D.O. VALLE DE LA OROTAVA 7 FUENTES  Variedad: Lintan Negro y tintilla  V.T. CASTILLA FINCA RIO NEGRO 992  Variedad: Tempranillo, Syrah y Cabernet Sauvignon  FINCA CONSTANCIA SELECCIÓN  Variedad: Syrah, C. Sauvignon, Tempranillo  D.O. UTIEL REQUENA  19.90€  17.50€
7 FUENTES  Variedad: Lintan Negro y tintilla  V.T. CASTILLA  FINCA RIO NEGRO 992  Variedad: Tempranillo, Syrah y Cabernet Sauvignon  FINCA CONSTANCIA SELECCIÓN  Variedad: Syrah, C. Sauvignon, Tempranillo  D.O. UTIEL REQUENA  19.90€  17.50€
Variedad: Lintan Negro y tintilla  V.T. CASTILLA  FINCA RIO NEGRO 992  Variedad: Tempranillo, Syrah y Cabernet Sauvignon  FINCA CONSTANCIA SELECCIÓN  Variedad: Syrah, C. Sauvignon, Tempranillo  D.O. UTIEL REQUENA
<ul> <li>V.T. CASTILLA</li> <li>FINCA RIO NEGRO 992</li> <li>Variedad: Tempranillo, Syrah y Cabernet Sauvignon</li> <li>FINCA CONSTANCIA SELECCIÓN</li> <li>Variedad: Syrah, C. Sauvignon, Tempranillo</li> <li>D.O. UTIEL REQUENA</li> </ul>
FINCA RIO NEGRO 992  Variedad: Tempranillo, Syrah y Cabernet Sauvignon  FINCA CONSTANCIA SELECCIÓN  Variedad: Syrah, C. Sauvignon, Tempranillo  D.O. UTIEL REQUENA  17.50€
Variedad: Tempranillo, Syrah y Cabernet Sauvignon  FINCA CONSTANCIA SELECCIÓN  Variedad: Syrah, C. Sauvignon, Tempranillo  D.O. UTIEL REQUENA  17.50€
FINCA CONSTANCIA SELECCIÓN  Variedad: Syrah, C. Sauvignon, Tempranillo  D.O. UTIEL REQUENA  17.50€
Variedad: Syrah, C. Sauvignon, Tempranillo  D.O. UTIEL REQUENA
D.O. UTIEL REQUENA
DODALEN CALMA 2 EOF 17 OOF
BOBAL EN CALMA 2.50€ 17.00€
Variedad: Bobal
ADNOS 22.50€
Variedad: Bobal
<b></b>

VILLOS TILTOS

Variedad: Syrah, C. Sauvignon, Tintilla de Rota...



D.O. Ca. RIOJA	СОРА	BOTELLA
ARTUKE. PIES NEGROS	2.70€	18.50€
Variedad: Tempranillo y Graciano		
FINCA CANTABRIA CRIANZA		19.50€
Variedad: Tempranillo		
LINDES DE REMELLURI		21.00€
Variedad: Garnacha, Tempranillo y Graciano		
MARQUÉS DE GRIÑÓN SELECCIÓN		18.00€
Variedad: Tempranillo		
D.O. RIBERA DEL DUERO		
FLORES DE CALLEJO	2.50€	17.00€
Variedad: Tempranillo		
LA PODA		17.50€
Variedad: Tempranillo		
EMILIO MORO		26.00€
Variedad: Tempranillo		
RICARDO DUMAS CRIANZA		18.00€
Variedad: Tempranillo		
CEPA GAVILÁN CRIANZA		19.90€
Variedad: Tinta del País		
CORIMBO		25.00€
Variedad: Tempranillo		





D.O. JUMILLA	СОРА	BOTELLA
JUÁN GIL PLATA		19.50€
Variedad: Monastrel		
D.O. SIERRA DE SALAMANCA		
LOS VIENTOS		19.50€
Variedad: Rufete		
V.T. CASTILLA Y LEÓN		
ENTRESUELOS		17.50€
Variedad: Tempranillo		
MAURO		36.00€
Variedad: Syrah y Tempranillo		
D.O. Ca. PRIORAT		
CAMINS DE PRIORAT		26.00€
Variedad: Cabernet Sauvignon y Garnacha		
GR-174		22.00€
Variedad: C. Sauvignon, Cariñena y Garnacha Tinta		
<u>D.O. TORO</u>		
ALMIREZ		26.90€

LOS PRECIOS DE TERRAZA SE INCREMENTAN UN 10% IVA INCL.

Variedad: Tinta de Toro

